

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

نیرومندی به زور بازو نیست

نیرومند کسی است که بر خشم خود غالب آید

گنجینه معارف

برگزاری اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال؛

### آغاز تمرینات شاگردان و سلین و ویویچ برای قهرمانی جهان



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال مردان ایران با دعوت از دو گروه از بازیکنان زیر نظر و سلین و ویویچ سرمربی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان برگزار می‌شود.

این مرحله از اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال مردان ایران از ۱۸ تا ۲۵ مهرماه در تالار هندبال فدراسیون برگزار خواهد شد.

بر همین اساس محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امید سروپوشی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا کاظمی، امین کاظمی، میلاد قلندری، محمدعلی قاسمی، سید علیرضا موسوی، سلمان بریطه، کیارش طاهری، علی کوهزاد، افشین صادقی، شهاب صادق‌زاده، مهران حسینی، محمدرضا اورعی، حسین جهانی، پویا نوروزی‌نژاد، محمدمهدی بهنام‌نیا، احسان ابوتی، شاهو نصرتی و سعید حیدری‌راد گروه اول بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی هندبال هستند.

همچنین فواد فرهادی، ابوالفضل لطفی، یونس بدیعی، علی شایسته، یونس نصیری، میلاد مسائلی، محمد کیانی، علیرضا دادوند، مجتبی کریمیان، محمد غلامی، سید مهدی موسوی، مهران رهنما، رضا یادگاری، مهرداد صمصامی، بهشاد فاتحی‌زاده، بهرام رستمی، وحید مسعودی، علی پیرزاده اهوازی، کاظم جمعه‌پور و امین فرهادی گروه دوم بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی هندبال ایران هستند.

و سلین و ویویچ (سرمربی)، حمید صادق شادشین و شهرداد مرتجی (مربی)، دانیال صلح‌پور (پزشکیار) روح‌الله اکرمی‌نیا (سرپرست) کادر فنی تیم ملی هندبال مردان ایران را تشکیل می‌دهند. تیم ملی هندبال مردان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان به میزبانی لهستان / سوئد آماده می‌کند. ملی‌پوشان ایران در این گروه A این مسابقات با تیم‌های ملی اسپانیا، مونتنگرو و شیلی هم‌گروه است.

بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۲ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۲ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک لهستان و سوئد برگزار می‌شود.

### بازیکنان تیم فوتبال استقلال خوزستان جریمه شدند



مدیر رسانه‌ای تیم استقلال خوزستان گفت: بازیکنان و اعضای تیم استقلال خوزستان با تصمیم هیئت مدیره باشگاه جریمه شدند. علیرضا سالاری در این خصوص بیان کرد: پس از تساوی استقلال خوزستان مقابل سایپا در هفته هفتم رقابت‌های لیگ یک، ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد اعضای تیم به دلیل نتایج نامطلوب کسر شد.

وی افزود: با توجه به اینکه در ابتدای مسابقات هستیم به طور قطع اگر بتوانیم از بازی‌های آینده امتیازات لازم را کسب کنیم، می‌توانیم به صدر جدول نزدیک شویم.

تیم استقلال خوزستان که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را دارد در این فصل هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند در حالی که هدف مدیران این باشگاه صعود به لیگ برتر است.

آبی‌های خوزستان اکنون با ۹ امتیاز در رده نهم جدول رده‌بندی قرار

دارند؛ این تیم از هفت بازی گذشته خود یک برد و هفت مساوی کسب کرده است. تیم‌های استقلال ملانانی و خلیج‌فارس ماهشهر ۲ نماینده دیگر استان در مکان‌های دوم و چهاردهم جدول رده‌بندی قرار دارند.

### ممسنی میزبان مسابقات والیبال نشسته قهرمانی

#### لیگ دسته اول کشور

مسابقات والیبال نشسته لیگ دسته یک منطقه ۶ کشور در نورآباد ممسنی آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، بهزادی رئیس هیئت ورزشی جانبازان و معلولان ممسنی گفت: مسابقات والیبال نشسته قهرمانی لیگ دسته اول کشور به میزبانی شهرستان ممسنی با حضور ۵ تیم از استان‌های فارس، کرمان و کهگیلویه و بویر احمد در سالن شهید حسینی شهر نورآباد آغاز شد.

او افزود: تیم‌های کرمان، نفت و مس گچساران، مرودشت، مس رفسنجان، پاسارگاد و تیم ممسنی در پایان بازی‌های مسابقات در حضور در بازی‌ها انصراف داد. تیم‌های لیگ دسته اول والیبال نشسته با حضور ۳۲ تیم در شش منطقه کشور برگزار می‌شود که ممسنی برای نخستین بار میزبان گروه ۶ انتخاب شده است.

### صعود تیم تنگ بادی ملی حفاری به لیگ برتر کشور

تیم تنگ بادی باشگاه ملی حفاری ایران عنوان قهرمانی لیگ یک کشور را به دست آورد و به لیگ برتر صعود کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، تیم ملی حفاری ۱۴ مهرماه ۱۴۰۱ در پنجمین هفته مسابقات تیراندازی لیگ دسته اول کشور در سالن تیراندازی ۸۰ خط آزادی در هر دو ماده تنگک و تپانچه بادی آقایان به ترتیب به مصاف تیم‌های هیئت البرز و هیئت سمنان رفت.

در پایان نیز تیم تنگک بادی موفق به کسب مقام قهرمانی و صعود به لیگ برتر شد. همچنین تیم تپانچه بادی موفق به شکست حریف خود را همراهی داشتند.

## واحد

### مرگ ۶۶ کودک بی گناه با شربت های

#### سرماخوردگی هندی

سازمان جهانی بهداشت ضمن هشدار درباره مصرف چهار شربت سرماخوردگی و ضد سرفه هندی اعلام کرد: در حال بررسی اثرات این داروها روی کودکان است.

به گزارش رکنا به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، رسانه‌های مختلف هند از جمله شبکه ان دی تی وی، با انتشار این خبر نوشتند: پس از مرگ ۶۶ کودک در آفریقا، سازمان بهداشت جهانی در مورد مصرف چهار داروی تولید شده در هند شامل محلول خوراکی پرومتازین، شربت سرفه کودک کوککس‌مالین، شربت سرفه کودک ماکف و شربت سرد Magrip N هشدار داد.

سازمان جهانی بهداشت از مصرف این چهار شربت سرفه و سرماخوردگی ساخت هند که مصرف آن‌ها ممکن است منجر به مرگ بیش از ۶۰ کودک در گامبیا، کشوری در غرب آفریقا شده باشد، هشدار داد.

سازمان جهانی بهداشت یک هشدار محصول پزشکی برای چهار داروی آلوده شناسایی شده در گامبیا صادر کرده است که به طور بالقوه با محصولات WHO مرتبط بوده است. میان کودکان مرتبط بوده است. در حالی که محصولات آلوده تاکنون فقط در گامبیا شناسایی شده است، سازمان جهانی بهداشت از دیگر کشورها خواست که در حالت آماده باش باشند، زیرا ممکن است در کشورهای دیگر توزیع شده باشد.

با توجه به هشدار محصولات پزشکی سازمان بهداشت سازمان ملل متحد، تجزیه و تحلیل آزمایشگاهی نمونه‌های هر یک از این چهار محصول تأیید می‌کند که آن‌ها حاوی مقادیر غیرقابل قبولی دی اتیلن گلیکول و اتیلن گلیکول به عنوان آلاینده هستند. سازنده،

تضمینی برای ایمنی و کیفیت این محصولات به WHO ارائه نکرده است. اتیلن گلیکول و اتیلن گلیکول هنگام مصرف برای انسان سمی هستند و می‌توانند کشنده باشند. اثرات سمی می‌تواند شامل درد شکمی، استفراغ، اسهال، ناتوانی در دفع ادرار، سردرد، تغییر وضعیت ذهنی و آسیب حاد کلیه باشد که ممکن است منجر به مرگ شود.

به گفته رسانه‌های هندی، منابع وزارت بهداشت این کشور گفته‌اند که این شرکت تاکنون این محصولات را فقط به گامبیا تولید و صادر کرده است.

گفته‌اند: این یک رویه است که کشور واردکننده این محصولات را بر روی پارامترهای کیفی آزمایش می‌کند و از کیفیت محصولات قبل از عرضه برای استفاده در کشور رضایت می‌دهد.

طبق نتایج آزمایشی دریافت شده توسط WHO از ۲۳ نمونه آزمایش شده، چهار نمونه حاوی دی اتیلن گلیکول / اتیلن گلیکول یافت شد. همچنین WHO اطلاع داده است که گواهی تجزیه و تحلیل در آینده نزدیک در اختیار این سازمان قرار خواهد گرفت و آن را با هند به اشتراک خواهد گذاشت.

در عین حال، هنوز رابطه علت و معلولی دقیق یک به یک مرگ از سوی WHO ارائه نشده است، و همچنین جزئیات برچسب‌ها و محصولات از سوی سازمان بهداشت جهانی با CDSO به اشتراک گذاشته نشده است که آن را قادر می‌سازد هویت منبع تولید محصول را تأیید کند.

این منابع گفتند که سازمان مرکزی، کنترل استانداردهای دارویی نیز تحقیقاتی را آغاز کرده است.

### اخراج از ایران؛ مجازات یک متهم پس از پایان حبس



رئیس دادگستری بردسیر با اعلام صدور حکم ۴۰ سال حبس، ۲۷۶ ضربه شلاق و نیز اخراج از کشور پس از پایان حبس برای یک آدم‌ربا و سارق به عتف که فردی را مورد آزار جسمی قرار داده بود دلایل و چرایی اشد مجازات این فرد را تشریح کرد.

به نقل از روابط عمومی دادگستری کل کرمان، محمد سالاری افزود: متهم، م مراد سال جاری در شهرستان بردسیر (جاده بیدخون) با استفاده از وسیله نقلیه اقدام به آدم‌ربایی مقرون به آزار و اذیت جسمی و تهدید با چاقو، سرقت خودرو، وجه نقد و همچنین تهدید به قتل با چاقو کرده بود.

وی بیان کرد: پس از طی روال قانونی و برگزاری جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده، اخذ اظهارات اصحاب دعوا و دفاعیات متهم و وکیل ایشان حکم پرونده این سارق به عتف خودرو از سوی شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ بردسیر صادر شد.

رئیس دادگستری شهرستان بردسیر ادامه داد: به دلیل شیوه ارتکاب جرم و آثار زیانبار آن در جامعه اسلامی، وضعیت سنی و جسمانی شاکی، ایجاد حس ناامنی بین اهالی و در راستای جبران ضرر و زیان معنوی، اعاده امنیت و آرامش روانی شاکی، اهالی و به لحاظ ارتکاب جرائم متعدد و مختلف محکوم علیه به اشد مجازات مندرج در قانون مجازات اسلامی مجموعاً به ۴۰ سال حبس تعزیری و ۲۷۶ ضربه شلاق محکوم و از حیث مجازات تکمیلی نیز حکم بر اخراج متهم به مدت ۲ سال پس از پایان حبس از کشور جمهوری اسلامی ایران صادر و اعلام شد.

وی خاطرنشان کرد: در برخورد با جرائم مخل نظم و امنیت جامعه و شهروندان برای دادگستری شهرستان هیچ خط قرمزی وجود ندارد و تعریف نشده است؛ بدین وسیله به تمامی مخلان و مزاحمان نظم و امنیت هشدار داده می‌شود در صورت ملاحظه هرگونه ناهنجاری و جرم، اشد مجازات در انتظار عاملان و آمران خواهد بود.

براساس این گزارش در مرداد سال جاری، متهم مذکور با سوءاستفاده از اعتماد شاکی و سوار شدن به خودرو وی، ضمن انتقال راننده خودرو به مکانی خالی از سکنه در حاشیه شهر، نامبرده را به وسیله سلاح سرد تهدید به قتل کرده و وی را مورد آزار و اذیت جسمانی و اخذی قرار داده بود.

شهرستان بردسیر در ۶۰ کیلومتری غرب مرکز استان کرمان قرار دارد.



### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

#### مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۱۴۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمید علی زاده فرزند محمد بشناسنامه ۴۳۷ کدملی ۴۲۵۰۲۷۷۴۵۳ صادره از کهگیلویه نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲/۶۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۶۵۲ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی رسول طریقت جو محرز گردیده است.

۲-برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۰۱۴۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جواد نصیریان پور فرزند جعفر بشناسنامه ۴۱ کدملی ۱۸۶۱۱۳۷۴۲۷ صادره از بهبهان نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲/۶۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۶۵۲ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی رسول طریقت جو محرز گردیده است.

لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸/۱۰/۱۴۰۱

رستم احمدی - رئیس ثبت بهبهان

## ورزشی



عضو تیم ملی:

### نائب قهرمانی نجات غریق ایران در جهان

#### اتفاقی مبارک برای ورزش بانوان است



رویداد شامل بازی‌های آسیایی هنگ کنگ و مسابقات جهانی استرالیا اعزام می‌شود.

شهابی گفت: سعی می‌کنم به عنوان یکی از اعضای تیم ملی نجات غریق بانوان و نماینده ورزش کیش در این مسابقات حاضر باشم تا با همکاری سایر اعضا مدال طلا را به کشور بیاوریم.

در آیین استقبال از راویس شهابی عضو تیم ملی نجات غریق بانوان رئیس مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش و جمعی از ورزش دوستان حضور داشتند.

راویس شهابی، فائزه آشورپور، الهام کاکلی و کژان رستمی ترکیب تیم ملی نجات غریق بانوان ایران بود که در رقابت پایانی ایتالیا نایب قهرمان جهان شدند.

تیم چهار در ۹۰ متر بانوان ایران و یکی از هشت تیم حاضر در مرحله پایانی مسابقات، در رقابت با حرفه‌ایان در رده دوم ایستاد و عنوان نایب قهرمانی جهان را از آن خود کرد. در این بخش از مسابقات تیم مصر قهرمان و تیم استرالیا در جایگاه سوم ایستاد.

عضو تیم ملی نجات غریق بانوان جمهوری اسلامی گفت: کسب مقام دوم مسابقات ۲۰۲۲ قهرمانی جهان یکی از اتفاقات مبارک برای ورزش بانوان کشورمان در سال جاری است. به گزارش ایرنا، راویس شهابی در آیین استقبال ورزش دوستان کیش از این ورزشکار در فرودگاه بین‌المللی جزیره اظهار کرد: تیم ملی ایران توانست در بین ۵۸ کشور حاضر در این مسابقات مقام دوم تیمی را از آن خود کند. وی با اشاره به اینکه در ۲ سال گذشته به علت شیوع ویروس کرونا مسابقات جهانی برگزار نمی‌شد اضافه کرد: حضور قوی بانوان ایرانی در این مسابقات و کسب این مقام باعث اعتلای ورزش بانوان شد و معتقدم یکی از بهترین اتفاقات امسال برای این قشر است. این عضو تیم ملی با تشکر از موسسه ورزش و تفریحات سالم، هیئت نجات غریق و جامعه کلوبداران کیش برای حمایت حضور وی در این مسابقات افزود: تیم ملی جمهوری اسلامی سال آینده به ۲



### کشف تریاک در عملیات مشترک پلیس

#### فارس و مرکزی

فرمانده انتظامی سروستان از کشف ۹۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس این شهرستان و استان مرکزی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایی مطلق بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند دو نفر با خودرو پژو پارس و آریسان در محور هرمزگان-شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک هستند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان سروستان پس از هماهنگی با مرجع قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی هر دو خودرو را شناسایی و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی سروستان خاطرنشان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودروها را توقیف و رانندگان را نیز دستگیر کنند. سرهنگ بخشایی مطلق با اشاره به اینکه رانندگان قبل از دستگیر شدن مواد مخدر را در منزلی در یکی از محله‌های شهرستان سروستان دپو کرده بودند، گفت: مأموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضائی به مکان مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۹۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، از مردم خواست هرگونه مورد مشکوک را سریعاً به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سوداگران مرگ یاری رسانند.

### لور رفتن دپو ۵۰ کیلو حشیش با هوشیاری پلیس

فرمانده انتظامی شیراز گفت: در بازرسی از اتاق‌های یک منزل مسکونی در بلوار فدک شیراز ۵۰ کیلو مواد مخدر از نوع حشیش و ۳۰ گرم هروئین کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی یگان امداد و کلانتری ۲۵ شریف آباد شیراز با انجام اقدامات فنی و تخصصی، از وجود یک محموله مواد مخدر در یک منزل مسکونی در بلوار فدک شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند، عنوان کرد: در بازرسی از اتاق‌های منزل مسکونی ۵۰ کیلو حشیش و ۳۰ گرم هروئین کشف شد.

فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه کسی در منزل حضور نداشته و تلاش برای دستگیری قاچاقچیان و مالک مواد مخدر با جدیت ادامه دارد، تصریح کرد: این شهرستان محل ناامنی برای قاچاقچیان است و این فرماندهی در طول شش‌روز آماده دریافت هرگونه اخبار و موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ است.